
Sveučilište u Zagrebu 
Grafički fakultet 
Zagreb, 05.11.2010. 
 
 

Mentori voditelji studenata 1. godine studija u ak.god. 2010/11 
 

 
Prema Statutu Sveučilišta u Zagrebu (članak 56/2), Statutu Grafičkog fakulteta (članak 

32) i Zakonu o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (članak 87/1), studentima prve 
godine preddiplomskog studija dodjeljuje se voditelj  izborom  iz redova nastavnika studija koji 
ostaje voditelj studentu do kraja studija.  

Popis voditelja  i dodijeljenih  im studenata objavljuje se na oglasnim pločama  i na Internet 
stranicama Fakulteta. 

Voditelj  studentu  pomaže  savjetima  u  vezi  sa  studijem  (snalaženje  na 
Fakultetu, pohađanje nastave, učenje, polaganje ispita, znanstveni rad, prijava i izrada završnog ili 
diplomskog rada). 

Voditelj ne mora biti i mentor stručne prakse i završnog rada. 
Dužnost  je  voditelja  biti  na  raspolaganju  dodijeljenim  mu  studentima  u  zakazano 

vrijeme barem jednom tjedno. 
Student je dužan javiti se mentoru voditelju do kraja listopada tekuće godine. 

 
 

Prezime i ime  Mail adresa  Mentor voditelj 
Anđelić Lovro  Lovro.Andelic@grf.hr   
Budiša Ivan  Ivan.Budisa@grf.hr  Bak Ivana, dipl.ing 
Car Ivana  Ivana.Car@grf.hr  Katedra za tisak 
Golojuh Dominik  Dominik.Golojuh@grf.hr e‐mail: ivana.bak@grf.hr 
Horjan Valentina  Valentina.Horjan@grf.hr Utorkom 11,30 – 13,00 
Hrgović Katarina  Katarina.Hrgovic@grf.hr   
Kralj Damir  Damir.Kralj@grf.hr    
Mirković Antonina  Antonina.Mirkovic@grf.hr Davor Donevski, dipl.ing. 
Pajić Nikolina  Nikolina.Pajic@grf.hr Katedra za grafičke strojevi 
Perišić Ana  Ana.Perisic@grf.hr  e‐mail: davor.donevski@grf.hr 
Potisk Jelena  Jelena.Potisk@grf.hr Srijedom 8,00 – 9,00 
Potkrajčić Marko  Marko.Potkrajcic@grf.hr   
Agatić Tomislav  Tomislav.Agatic@grf.hr   
Biuk Adriana  Adriana.Biuk@grf.hr Dr.sc. Koren Tajana, asistent 
Božanić Maša  Masa.Bozanic@grf.hr Katedra za tiskarski slog i računala 
Frigan Filip  Filip.Frigan@grf.hr  e‐mail: tajana.koren@grf.hr 
Hrvatić Hrvoje Tin  Hrvoje Tin.Hrvatic@grf.hr Srijedom 10,00 – 12,00 
Klišanin Vlado  Vlado.Klisanin@grf.hr   
Knežević Aldijana  Aldijana.Knezevic@grf.hr   
Mihinac Marko  Marko.Mihinac@grf.hr Krešimir Dragčević, dipl.ing. 
Petric Petra  Petra.Petric@grf.hr  Katedra za tiskovne forme   
Rogić Sara  Sara.Rogic@grf.hr  e‐mail: kresimir.dragcevic@grf.hr 
Sršen Josipa  Josipa.Srsen@grf.hr Srijedom 10,40 – 11,40 
Stevanović Melita  Melita.Stevanovic@grf.hr   



 

Prezime i ime  Mail adresa  Mentor voditelj 
Alilović Antonela  Antonela.Alilovic@grf.hr   
Badel Ivon  Ivon.Badel@grf.hr  Katarina Itrić, dipl.ing. 
Bagić Marijan  Marijan.Bagic@grf.hr Katedra za fiziku u grafičkoj tehnologiji 
Bajić Iva  Iva.Bajic@grf.hr  e‐mail: katarina.itric@grf.hr 
Bakić Josip  Josip.Bakic@grf.hr  Ponedjeljkom 15,00 – 16,00 
Banićević Marko  Marko.Banicevic@grf.hr   
Belan Andreja  Andreja.Belan@grf.hr   
Bokor Antun  Antun.Bokor@grf.hr

Buljan Josip  Josip.Buljan@grf.hr  Cigula Tomislav, dipl.ing. 
Burica Elena  Elena.Burica@grf.hr  Katedra za tiskovne forme 
Šahimpašić Monika  Monika.Sahinpasic@grf.hr e‐mail: tomislav.cigula@grf.hr 
Špaleta Ivana  Ivana.Spaleta@grf.hr Utorkom 13,30 – 14,30 
Žižić Ana  Ana.Zizic@grf.hr    
Crnković Elena  Elena.Crnkovic@grf.hr   
Cvek Ines  Ines.Cvek@grf.hr  Dolić Jurica, dipl.ing. 
Čabrajac Saša  Sasa.Cabrajac@grf.hr Katedra za likovnu kulturu i grafički dizajn 
Čepo Andrija  Andrija.Cepo@grf.hr e‐mail: jurica.dolic@grf.hr 
Čuljak Antonija  Antonija.Culjak@grf.hr Utorkom 10,30 – 11,30 
Dragičević Tomislav  Tomislav.Dragicevic@grf.hr   
Đurin Antonio  Antonio.Durin@grf.hr   
Fuček Marko  Marko.Fucek@grf.hr Jamnicki Sonja, dipl.ing. 
Grgić Stjepan  Tena.Grgic@grf.hr  Katedra za materijale u grafičkoj tehnologiji 
Grizelj Ivica  Ivica.Grizelj@grf.hr  e‐mail: sonja.jamnicki@grf.hr 
Grubanović Matija  Matija.Grubanovic@grf.hr Ponedjeljkom 10,30 ‐ 11,30 
Hajnić Antonija  Antonija.Hajnic@grf.hr   
Herceg Antonia  Antonia.Herceg@grf.hr   
Horvat Domagoj  Domagoj.Horvat@grf.hr Mr.sc. Jurečić Denis, asistent 
Horvat Ivan  Ivan.Horvat@grf.hr  Katedra za ambalažu, knjigoveštvo i projektiranje 
Hrlić Matija  Matija.Hrlic@grf.hr  e‐mail: denis.jurecic@grf.hr 
Ilečić Danijel  Danijel.Ilecic@grf.hr Utorkom 9,00 – 11,00 
Ivče Ivan  Ivan.Ivce@grf.hr    
Ivošević Nenad  Nenad.Ivosevic@grf.hr   
Jakopač Valentino  Valentino.Jakopac@grf.hr Mr.sc. Jurković Benić Vanda, ak.kipar 
Kedmenec Luka  Luka.Kedmenec@grf.hr Katedra za likovnu kulturu i grafički dizajn 
Korda Davor  Davor.Korda@grf.hr  e‐mail: vanda.jurkovic.benic@grf.hr 
Lepoglavec Dario  Dario.Lepoglavec@grf.hr Četvrtkom 11,00 – 12,00 
Lešković Josipa  Josipa.Leskovic@grf.hr   
Bratoš Antonia  Antonia.Bratos@grf.hr   
Bušić Ana  Ana.Busic@grf.hr  Dr.sc. Kulčar Rahela, asistent 
Perković Ivana  Ivana.Perkovic@grf.hr Katedra za fotografske procese 
Rumenović Ana  Ana.Rumenovic@grf.hr e‐mail: rahela.kulcar@grf.hr 
Smole Darija  Darija.Smole@grf.hr Utorkom, 10,00 – 11,00 
Šipuš Monika  Monika.Sipus@grf.hr   



 

Prezime i ime  Mail adresa  Mentor voditelj 
Lisjak Luka  Luka.Lisjak@grf.hr    
Lončar Kristina  Kristina.Loncar@grf.hr Pasanec Preprotić Suzana, dipl.ing. 
Maček Tomislav  Tomislav.Macek@grf.hr Katedra za ambalažu, knjigoveštvo i projektiranje 
Maričić Boris  Boris.Maricic@grf.hr  e‐mail: suzana.pasanec.preprotic@grf.hr 
Marku Jeff  Jeff.Marku@grf.hr  Utorkom 11,00 ‐ 12,00 
Marš Antonio  Antonio.Mars@grf.hr    
Martinac Marijana  Marijana.Martinac@grf.hr   
Memić Mirza  Mirza.Memic@grf.hr  Rudolf Maja, dipl.ing. 
Mrnjavac Kristina  Kristina.Mrnjavac@grf.hr Katedra za tiskarski slog i računala 
Njirić Ivana  Ivana.Njiric@grf.hr  e‐mail: maja.rudolf@grf.hr 
Petrović Daniel  Daniel.Petrovic@grf.hr Ponedjeljkom 12,30 – 14,00 
Prlić Matija  Matija.Prlic@grf.hr    
Nižetić Viktorija  Viktorija.Nizetic@grf.hr   
Stracenski Mihal  Mihal.Stracenski@grf.hr Dr.sc. Skala Tibor, asistent 
Striček Sandra  Sandra.Stricek@grf.hr Katedra za multimedij i informacijske sustave 
Šešan Marko  Marko.Sesan@grf.hr  e‐mail: tibor.skala@grf.hr 
Šitum Gabrijela  Gabrijela.Situm@grf.hr Četvrtkom 15,20 – 16,55 
Špiček Marino  Marino.Spicek@grf.hr   
Šterc Ana  Ana.Sterc@grf.hr    
Tomašegović Dario  Dario.Tomasegovic@grf.hr Bernašek Aleksandra, dipl.ing. 
Trakoštanec Tea  Tea.Trakostanec@grf.hr Katedra za tiskarski slog i računala 
Vlašić Martina  Martina.Vlasic@grf.hr e‐mail: aleksandra.bernasek@grf.hr 
Zajc Matija  Matija.Zajc@grf.hr  Srijedom 10,00 – 11,30 
Žaja Ivica  Ivica.Zaja@grf.hr    
Bačelić Tea  Tea.Bacelic@grf.hr    
Curić Marija  Marija.Curic@grf.hr  Jokić Tigran, dipl.ing. 
Ćorić Marija  Marija.Coric@grf.hr  Katedra za inženjersku grafiku i mehaniku 
Drezga Ivana  Ivana.Drezga@grf.hr  e‐mail: tigran.jokic@grf.hr 
Piškorić Ena  Ena.Piskoric@grf.hr  Utorkom 12,00 – 13,00 
Radin Mačukat Marija  Marija.Radin.Macukat@grf.hr   
Ripić Martina  Martina.Ripic@grf.hr    
Robotić Tea  Tea.Robotic@grf.hr  Petric Maretić Katja, dipl.ing. 
Romić Nina  Nina.Romic@grf.hr  Katedra za fiziku u grafičkoj tehnologiji 
Sušac Ana Marija  Ana.Marija.Susac@grf.hr e‐mail: kpetric@grf.hr 
Šalov Josip  Josip.Salov@grf.hr  Utorkom 10,00 – 11,30 
Šetić Paola  Paola.Setic@grf.hr    
Šišić Anamarija  Anamarija.Sisic@grf.hr   
Šutić‐Stanec Mateja  Mateja.Sutic.Stanec@grf.hr Matijević Mile, dipl.ing. 
Topolčić Ante  Ante.Topolcic@grf.hr  Katedra za tisak 
Turčić Petra  Petra.Turcic@grf.hr  e‐mail: mile.matijevic@grf.hr 
Valjak Ana  Ana.Valjak@grf.hr  Srijedom 13,15 – 14,15 
Zubak Nikola  Nikola.Zubak@grf.hr    



 

Prezime i ime  Mail adresa  Mentor voditelj 
Kelemenić Zlatko  Zlatko.Kelemenic@grf.hr   
Kosović Iva  Iva.Kosovic@grf.hr  Jakovljević Maja, dipl.ing. 
Košir Mirna  Mirna.Kosir@grf.hr  Katedra za zaštitu okoliša 
Kumerle Toni  Toni.Kumerle@grf.hr e‐mail: maja.jakovljevic@grf.hr 
Lazar Marko  Marko.Lazar@grf.hr  Četvrtkom 10,00 – 11,00 
Lovrec Ana  Ana.Lovrec@grf.hr    
Bančić Nina  Nina.Bancic@grf.hr    
Barešić Tamara  Tamara.Baresic@grf.hr Mr.sc. Diana Bratić 
Blagojević Iris  Iris.Blagojevic@grf.hr Katedra za ekonomiju 
Gamulin Luka  Luka.Gamulin@grf.hr e‐mail: diana.bratic@grf.hr 
Grgić Tena  Stjepan.Grgic@grf.hr Utorkom 11,30 – 12,30 
Jendriš Monika  Monika.Jendris@grf.hr   
Martin Martina  Martina.Martin@grf.hr

Matijević Dina  Dina.Matijevic@grf.hr Mr.sc. Budimir Ivan , predavač 
Mikuljan Karlo  Karlo.Mikuljan@grf.hr Katedra za matematiku 
Pantović Milan  Milan.Pantovic@grf.hr e‐mail: ivan.budimir@grf.hr 
Penava Lucija  Lucija.Penava@grf.hr Četvrtkom u 11,00 
Zulijani Neven  Neven.Zulijani@grf.hr

Jergović Enio  Enio.Jergovic@grf.hr 

Mazurek Andrea  Andrea.Mazurek@grf.hr Dr.sc. Mikota Miroslav, viši predavač 
Soldić Jure‐Ante  Jure.Ante.Soldic@grf.hr Katedra za primijenjenu i umjetničku fotografiju 
Šarić Maja  Maja.Saric@grf.hr  e‐mail: miroslav.mikota@grf.hr 
Šokac Tea  Tea.Sokac@grf.hr  Utorkom 16,00 – 17,00 
Šubat Tea  Tea.Subat@grf.hr 

Dumbović Goran  Goran.Dumbovic@grf.hr 
Rončević Josip  Josip.Roncevic@grf.hr  Dr.sc. Igor Majnarić, viši asistent 
    Katedra za tisak 
    e‐mail: igor.majnaric@grf.hr 
    Utorkom 12,00 – 14,00 
   

 
 
                Prodekanica za nastavu i znanost: 

 
Doc.dr.sc. Željka Barbarić – Mikočević 

 
O tome obavijest: 

1. Studentska referada 
2. Mrežne stranice fakulteta 
3. Predmetni nastavnici 
4. Tajnica Fakulteta  


